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Tegevusaruanne

Ettevõte on asutatud 2005. aastal, kuid oma praeguse äritegevuse – raudteeveeremi rentimise – alustas 2018. aastal, mil alustas 5 veduri

etapiviisilise soetamise ja remontimisega. Viimane vedur on kasutusele võetud 2022. aastal. Seisuga 31.12.2023 kuulub ettevõttele 6 vedurit

(31.12.2022: samuti 6 vedurit), mis antakse rendile Kesk- ja Ida-Euroopa transpordiettevõtetele.

 

Alates 2017. aasta detsembrist kuulub ettevõte Skinest Rail AS-ile – raudteekontsernile, mis tegeleb peamiselt raudteeveeremi ehituse, müügi ja

rentimisega, aga ka raudtee ehituse ning veeremi remondiga.

 

Ettevõte on avatud mõningale valuutariskile, kuna ettevõttel on Poolas tegutsevate rentnikega sõlmitud rendilepingud Poola zlottides (PLN).

Ettevõte ei ole avatud intressiriskile, kuna ettevõtte laenukohustised ei ole ujuva intressimääraga.

 

Ettevõtte äritegevuses ei esine märgatavat hooajalisust või majandustegevuse tsüklilisust.

 

Ettevõte ei viinud läbi ühtegi olulist uurimis- või arendusprojekte ega teinud 2023. aastal investeeringuid ning ei kavatse neid ka järgneval

majandusaastal teha.

 

Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulist keskkonna- ja sotsiaalset mõju.

 

Palgalist tööjõudu ettevõttel ei ole. Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

 

Järgneval majandusaastal jätkab ettevõte tegutsemist samal tegevusalal.

European Locomotive OÜ olulisemad suhtarvud 2023 2022

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) 1,75 0,59

ROA (%) 17,08% 0,20%

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

ROA (%) = Aruandeaasta kasum (kahjum) / varad kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 69 078 21 374 2

Nõuded ja ettemaksed 294 402 437 320 3

Kokku käibevarad 363 480 458 694  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 346 698 346 698 4

Materiaalsed põhivarad 3 182 064 3 616 111 5

Kokku põhivarad 3 528 762 3 962 809  

Kokku varad 3 892 242 4 421 503  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 207 695 771 793 7

Kokku lühiajalised kohustised 207 695 771 793  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 988 710 3 618 710 6

Kokku pikaajalised kohustised 2 988 710 3 618 710  

Kokku kohustised 3 196 405 4 390 503  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Muud reservid 700 000 700 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -671 813 -680 506  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 664 838 8 694  

Kokku omakapital 695 837 31 000  

Kokku kohustised ja omakapital 3 892 242 4 421 503  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 456 164 921 570 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -64 882 -151 360  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -434 047 -414 031 5

Muud ärikulud -39 984 -10 154  

Ärikasum (kahjum) 917 251 346 025  

Intressitulud 1 036 0  

Intressikulud -260 195 -331 130 10

Muud finantstulud ja -kulud 6 746 -6 201  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 664 838 8 694  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 664 838 8 694  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

European Locomotive OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub European Locomotive OÜ väikeettevõtjaks, kellel on

lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja

lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode ning lühiajaliste (alla 3-kuulise lunastustähtajaga) deposiitide saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid omakapitali- ja teistesse instrumentidesse (v.a osalused tütar- ja sidusettevõtetes), mis ei ole avalikult kaubeldavad ning

mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt või mõistliku kulu ja pingutusega mõõta, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil,

s.t soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused.

Finantsinvesteeringud jagatakse vastavalt juhtkonna poolt sätestatud kriteeriumitele investeerimis- või äritegevuse klassi. Äritegevuse

klassi kuuluvate finantsinvesteeringute müügist saadud kasum või kahjum on kajastatud kasumiaruandes kirjetel „Muud äritulud“ või „Muud

ärikulud“.

Investeerimistegevuse klassi kuuluvate finantsinvesteeringute müügist saadud kasum või kahjum on kajastatud kasumiaruandes

finantstulude või finantskuludena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse

kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva

summani ning allahindlus kajastatakse real “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse

kantud nõuded, kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi

kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus (rahavoogude nüüdisväärtus),

vastavalt

sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või

väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas võetakse arvesse nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad

remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Vedurid 10-16 a

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema perioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist – tulu ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides teenuse osutamisega kaasnenud

kuludega.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%

(tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele

dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest).

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise

hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise

kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki

Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega kohustusi.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on Ettevõte loetud seotud osapoolteks: 
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a. omanikke ja nendega seotud ettevõtteid; 

b. tütar- ja sidusettevõtteid; 

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted); 

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud ja mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Muud reservid

Omakapitali koosseisus kajastatakse muude reservidena selliseid põhikirjajärgseid finantsinstrumente, mis ei vasta finantskohustise

kriteeriumile (st ettevõttel puudub kohustus teha antud instrumendist tulenevalt kokkulepitud ulatuses makseid ja instrumendi valdaja osaleb

teatud tingimustel ettevõtte netovaras) ning mida ei ole võimalik kajastada muudel omakapitali kirjetel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Panga arvelduskonto 69 078 21 374

Kokku raha 69 078 21 374

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 288 069 288 069

Ostjatelt laekumata

arved
288 069 288 069

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 333 6 333

Kokku nõuded ja

ettemaksed
294 402 294 402

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 434 427 434 427

Ostjatelt laekumata

arved
434 427 434 427

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 893 2 893

Kokku nõuded ja

ettemaksed
437 320 437 320
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad Muud

31.12.2021 346 698 0 0 0 346 698

31.12.2022 346 698 0 0 0 346 698

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad Muud

31.12.2022 346 698 0 0 0 346 698

31.12.2023 346 698 0 0 0 346 698

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud mittekontrolliv osalus teises Skinest grupi ettevõttes soetusmaksumuse meetodil.

Tegemist on investeeringuga aktsiatesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  

Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 866 944 585 534 4 452 478

Akumuleeritud kulum -537 665 0 -537 665

Jääkmaksumus 3 329 279 585 534 3 914 813

  

Ostud ja parendused 700 863 -585 534 115 329

Muud ostud ja parendused 700 863 -585 534 115 329

Amortisatsioonikulu -414 031 0 -414 031

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 567 807 0 4 567 807

Akumuleeritud kulum -951 696 0 -951 696

Jääkmaksumus 3 616 111 0 3 616 111

  

Amortisatsioonikulu -434 047 -434 047

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 567 807 0 4 567 807

Akumuleeritud kulum -1 385 743 0 -1 385 743

Jääkmaksumus 3 182 064 0 3 182 064
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 2 988 710 2 988 710 8% EUR 2025  

Pikaajalised võlakirjad

kokku
2 988 710 2 988 710     

Laenukohustised

kokku
2 988 710 2 988 710     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 3 618 710 3 618 710 8% EUR 2025 11

Pikaajalised laenud

kokku
3 618 710 3 618 710     

Laenukohustised

kokku
3 618 710 3 618 710     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 100 1 100  

Maksuvõlad -5 631 -5 631  

Muud võlad 155 626 155 626  

Intressivõlad 155 626 155 626 11

Saadud ettemaksed 56 600 56 600  

Tulevaste perioodide tulud 56 600 56 600  

Kokku võlad ja ettemaksed 207 695 207 695  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 44 394 44 394  

Muud võlad 670 799 670 799  

Intressivõlad 670 799 670 799 11

Saadud ettemaksed 56 600 56 600  

Tulevaste perioodide tulud 56 600 56 600  

Kokku võlad ja ettemaksed 771 793 771 793  
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Läti 0 316

Saksamaa 215 000 186 290

Eesti 0 29 007

Poola 726 614 445 297

Ungari 514 550 260 660

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 456 164 921 570

Kokku müügitulu 1 456 164 921 570

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raudteeveeremi rentimine 1 456 164 921 570

Kokku müügitulu 1 456 164 921 570

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt -260 195 -331 130

Kokku intressikulud -260 195 -331 130

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus SKINEST RAIL AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud EESTI

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 0 195 733
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
46 038 51 780

Kokku nõuded ja ettemaksed 46 038 247 513

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 156 714 670 799

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 39 936

Kokku võlad ja ettemaksed 156 714 710 735

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Emaettevõtja 2 988 710 3 618 710

Kokku laenukohustised 2 988 710 3 618 710

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 4 273 857 655 147 3 618 710 331 130

Kokku laenukohustised 4 273 857 655 147 3 618 710 331 130

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 3 618 710 630 000 2 988 710 260 195

Kokku laenukohustised 3 618 710 630 000 2 988 710 260 195

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 0 29 007

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

264 775 146 874

Kokku müüdud 264 775 175 881

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 54 565 125 188

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

37 687 70 148

Kokku ostetud 92 252 195 336



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.02.2024

European Locomotive OÜ (registrikood: 11096115) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:
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PAVEL PLOTNIKOV Juhatuse liige 07.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

European Locomotive OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud European Locomotive OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 12.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

European Locomotive OÜ bilansis seisuga 31.12.2023 on kajastatud ostjatelt laekumata arved bilansilises maksumuses 71 123 eurot, mille osas

esineb väärtuse langusele viitavaid märke, mistõttu tuleb finantsvara alla hinnata finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile (RTJ) 3 „Finantsinstrumendid“. Juhtkond ei ole meile esitanud vara väärtuse

testi nimetatud nõuete suhtes. Me ei suutnud saada alternatiivsete protseduuridega rahuldavaid andmeid, millises summas on nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus väiksem nende bilansilisest maksumusest ning millises summas oleks pidanud kajastama kahjumi väärtuse

langusest või laekumise ebatõenäosusest tingitud allahindlusest.

Märkusega kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte avaldamise alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu võimalik mõju, ei saanud me

teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et European Locomotive OÜ raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis

olulistes osades European Locomotive OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Indrek Alliksaar

Vandeaudiitori number 446

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn, 10117

07.02.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
European Locomotive OÜ (registrikood: 11096115) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:
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INDREK ALLIKSAAR Vandeaudiitor 07.02.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -671 813

Aruandeaasta kasum (kahjum) 664 838

Kokku -6 975

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-6 975

Kokku -6 975

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -671 813

Aruandeaasta kasum (kahjum) 664 838

Kokku -6 975

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-6 975

Kokku -6 975



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raudteeveeremi rentimine 77391 1456164 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6788070

E-posti aadress info@skinest.ee


